
Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

361 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C5 - M-FIL/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANGELINI Annarita

2. 2 BONACINA Giovanni

3. 3 CAMBI Maurizio

4. 4 CARRANO Antonio

5. 5 CONTE Domenico

6. 6 CONTI Alessandro Domenico

7. 7 D'ANNA Giuseppe

8. 8 FABBIANELLI Faustino

9. 9 FERRARI Franco

10. 10 GARELLI Gianluca

11. 11 GIARDINA Giovanna Rita

12. 12 LANGELLA Simona

13. 13 LOMONACO Fabrizio

14. 14 MARIANELLI Massimiliano

15. 15 MARTIRANO Maurizio

16. 16 MASSIMILLA Edoardo

17. 17 PIRO Francesco

18. 18 PONZIO Paolo

19. 19 PORRO Pasquale

20. 20 TUOZZOLO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 PONZIO Paolo

2. 9 FERRARI Franco

3. 15 MARTIRANO Maurizio
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4. 17 PIRO Francesco

5. 14 MARIANELLI Massimiliano

6. 4 CARRANO Antonio

7. 10 GARELLI Gianluca

8. 1 ANGELINI Annarita

9. 7 D'ANNA Giuseppe

10. 3 CAMBI Maurizio

11. 11 GIARDINA Giovanna Rita

12. 16 MASSIMILLA Edoardo

13. 19 PORRO Pasquale

14. 12 LANGELLA Simona

15. 6 CONTI Alessandro Domenico

16. 20 TUOZZOLO Claudio

17. 8 FABBIANELLI Faustino

18. 5 CONTE Domenico

19. 13 LOMONACO Fabrizio

20. 2 BONACINA Giovanni
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

362 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C5 - M-FIL/08
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANGELINI Annarita

2. 2 BONACINA Giovanni

3. 3 CAMBI Maurizio

4. 4 CARRANO Antonio

5. 5 CONTE Domenico

6. 6 CONTI Alessandro Domenico

7. 7 D'ANNA Giuseppe

8. 8 FABBIANELLI Faustino

9. 9 FERRARI Franco

10. 10 GARELLI Gianluca

11. 11 GIARDINA Giovanna Rita

12. 12 LANGELLA Simona

13. 13 LOMONACO Fabrizio

14. 14 MARIANELLI Massimiliano

15. 15 MARTIRANO Maurizio

16. 16 MASSIMILLA Edoardo

17. 17 PIRO Francesco

18. 18 PONZIO Paolo

19. 19 PORRO Pasquale

20. 20 SPINELLI Emidio

21. 21 TUOZZOLO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 21 TUOZZOLO Claudio

2. 3 CAMBI Maurizio

3. 5 CONTE Domenico
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4. 8 FABBIANELLI Faustino

5. 20 SPINELLI Emidio

6. 15 MARTIRANO Maurizio

7. 13 LOMONACO Fabrizio

8. 18 PONZIO Paolo

9. 9 FERRARI Franco

10. 4 CARRANO Antonio

11. 19 PORRO Pasquale

12. 12 LANGELLA Simona

13. 2 BONACINA Giovanni

14. 14 MARIANELLI Massimiliano

15. 11 GIARDINA Giovanna Rita

16. 16 MASSIMILLA Edoardo

17. 7 D'ANNA Giuseppe

18. 1 ANGELINI Annarita

19. 10 GARELLI Gianluca

20. 17 PIRO Francesco

21. 6 CONTI Alessandro Domenico
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

363 - Commissari sorteggiabili del settore 10/B1 - L-ART/04
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTI Barbara

2. 2 AGOSTI Giovanni

3. 3 ANGELINI Alessandro

4. 4 AURIGEMMA Maria Giulia

5. 5 BACCHI Andrea

6. 6 BARRELLA Nadia

7. 7 BARTALINI Roberto

8. 8 BOREAN Linda

9. 9 DE MARCHI Andrea

10. 10 FARA Giovanni

11. 11 FINOCCHI GHERSI Lorenzo

12. 12 FRANCO Tiziana

13. 13 LATTUADA Riccardo

14. 14 MONCIATTI Alessio

15. 15 MORSELLI Raffaella

16. 16 ROSSI Massimiliano

17. 17 SPIRITI Andrea

18. 18 TERRAROLI Valerio

19. 19 TOMEI Alessandro

20. 20 TONIOLO Federica

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 FINOCCHI GHERSI Lorenzo

2. 6 BARRELLA Nadia

3. 10 FARA Giovanni
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4. 3 ANGELINI Alessandro

5. 1 AGOSTI Barbara

6. 15 MORSELLI Raffaella

7. 19 TOMEI Alessandro

8. 2 AGOSTI Giovanni

9. 12 FRANCO Tiziana

10. 4 AURIGEMMA Maria Giulia

11. 9 DE MARCHI Andrea

12. 8 BOREAN Linda

13. 5 BACCHI Andrea

14. 7 BARTALINI Roberto

15. 13 LATTUADA Riccardo

16. 20 TONIOLO Federica

17. 14 MONCIATTI Alessio

18. 18 TERRAROLI Valerio

19. 17 SPIRITI Andrea

20. 16 ROSSI Massimiliano
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

364 - Commissari sorteggiabili del settore 06/N2 - M-EDF/02
Dipartimento di Scienze biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CALCAGNO Giuseppe

2. 2 CAPRANICA Laura

3. 3 GUIDETTI Laura

4. 4 LUCINI Daniela

5. 5 MARCORA Samuele Maria

6. 6 MIRANDOLA Prisco

7. 7 PALMA Antonio

8. 8 PARISI Attilio

9. 9 SACCHETTI Massimo

10. 10 SCHENA Federico

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 SACCHETTI Massimo

2. 10 SCHENA Federico

3. 2 CAPRANICA Laura

4. 4 LUCINI Daniela

5. 8 PARISI Attilio

6. 7 PALMA Antonio

7. 1 CALCAGNO Giuseppe

8. 6 MIRANDOLA Prisco

9. 3 GUIDETTI Laura

10. 5 MARCORA Samuele Maria
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

365 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E1 - M-PSI/02
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADENZATO Mauro

2. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3. 3 AGOSTINI Tiziano

4. 4 ARDUINO Lisa

5. 5 AVENANTI Alessio

6. 6 BOSCO Andrea

7. 7 BOSCO Francesca

8. 8 BOTTINI Gabriella

9. 9 BRICOLO Emanuela

10. 10 CURCI Antonietta

11. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

12. 12 GALATI Gaspare

13. 13 GALFANO Giovanni

14. 14 GIANNINI Anna Maria

15. 15 GUARIGLIA Cecilia

16. 16 INNAMORATI Marco

17. 17 LEGGIO Maria

18. 18 MAMMARELLA Nicola

19. 19 MARANGOLO Paola

20. 20 NATALE Vincenzo

21. 21 PALLADINO Paola

22. 22 PAZZAGLIA Francesca

23. 23 PRAVETTONI Gabriella

24. 24 SAGGINO Aristide

25. 25 SARTORI Giuseppe

26. 26 SAVAZZI Silvia

27. 27 TAMIETTO Marco
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 BRICOLO Emanuela

2. 6 BOSCO Andrea

3. 23 PRAVETTONI Gabriella

4. 12 GALATI Gaspare

5. 13 GALFANO Giovanni

6. 4 ARDUINO Lisa

7. 19 MARANGOLO Paola

8. 5 AVENANTI Alessio

9. 17 LEGGIO Maria

10. 25 SARTORI Giuseppe

11. 15 GUARIGLIA Cecilia

12. 18 MAMMARELLA Nicola

13. 26 SAVAZZI Silvia

14. 7 BOSCO Francesca

15. 20 NATALE Vincenzo

16. 11 DI PELLEGRINO Giuseppe

17. 24 SAGGINO Aristide

18. 3 AGOSTINI Tiziano

19. 14 GIANNINI Anna Maria

20. 22 PAZZAGLIA Francesca

21. 1 ADENZATO Mauro

22. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

23. 27 TAMIETTO Marco

24. 10 CURCI Antonietta

25. 21 PALLADINO Paola

26. 8 BOTTINI Gabriella

27. 16 INNAMORATI Marco
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

366 - Commissari sorteggiabili del settore 10/L1 - L-LIN/12
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BAICCHI Annalisa

2. 2 BALIRANO Giuseppe

3. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 BRUTI Silvia

6. 6 CAROSSO Andrea

7. 7 CATENACCIO Paola

8. 8 CAZZATO Luigi Carmine

9. 9 CHIARO Delia Carmela

10. 10 CIOCCA Rossella

11. 11 CORONATO Rocco

12. 12 GRAZIANO Alba

13. 13 GUIDO Maria Grazia

14. 14 IZZO Donatella

15. 15 LAUDANDO Carmela Maria

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 17 PETRINA Alessandra

18. 18 ROSSO Stefano

19. 19 SALVI Rita

20. 20 SOCCIO Anna Enrichetta

21. 21 VALLORANI Nicoletta

22. 22 ZULLI Tania

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 19 SALVI Rita
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2. 16 MARIANI Giorgio

3. 17 PETRINA Alessandra

4. 15 LAUDANDO Carmela Maria

5. 3 BARONTI MARCHIO' Roberto

6. 5 BRUTI Silvia

7. 22 ZULLI Tania

8. 2 BALIRANO Giuseppe

9. 12 GRAZIANO Alba

10. 7 CATENACCIO Paola

11. 6 CAROSSO Andrea

12. 4 BERNARDINI Silvia

13. 13 GUIDO Maria Grazia

14. 11 CORONATO Rocco

15. 8 CAZZATO Luigi Carmine

16. 1 BAICCHI Annalisa

17. 21 VALLORANI Nicoletta

18. 20 SOCCIO Anna Enrichetta

19. 9 CHIARO Delia Carmela

20. 10 CIOCCA Rossella

21. 18 ROSSO Stefano

22. 14 IZZO Donatella
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti II Fascia - art.18 c.4 - 2023

367 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A5 - MAT/08
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONIETTI Paola Francesca

2. 2 DUMBSER Michael

3. 3 FERRONATO Massimiliano

4. 4 FRANCOMANO Elisa

5. 5 MAZZIA Francesca

6. 6 MEINI Beatrice

7. 7 MORIGI Serena

8. 8 PATERNOSTER Beatrice

9. 9 RODRIGUEZ Giuseppe

10. 10 ROZZA Gianluigi

11. 11 RUSSO Alessandro

12. 12 SERGEEV Yaroslav

13. 13 SERRA CAPIZZANO Stefano

14. 14 SGALLARI Fiorella

15. 15 TORALDO Gerardo

16. 16 VERANI Marco

17. 17 VERGARA Christian

18. 18 VIANELLO Marco

19. 19 ZANNI Luca

20. 20 ZUNINO Paolo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 SERGEEV Yaroslav

2. 3 FERRONATO Massimiliano

3. 9 RODRIGUEZ Giuseppe
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4. 2 DUMBSER Michael

5. 11 RUSSO Alessandro

6. 1 ANTONIETTI Paola Francesca

7. 19 ZANNI Luca

8. 13 SERRA CAPIZZANO Stefano

9. 15 TORALDO Gerardo

10. 7 MORIGI Serena

11. 16 VERANI Marco

12. 8 PATERNOSTER Beatrice

13. 18 VIANELLO Marco

14. 6 MEINI Beatrice

15. 17 VERGARA Christian

16. 14 SGALLARI Fiorella

17. 10 ROZZA Gianluigi

18. 5 MAZZIA Francesca

19. 20 ZUNINO Paolo

20. 4 FRANCOMANO Elisa
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